
 

  CADETE-JUVENIL MASCULINO GRUPO 1  SALIDA 11:00

Pto Tiempo Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio Dorsal

1 9:50 Olea Leo Adrián 09/04/2005 M JUV Valencia Club Atletismo 2415

2 9:56 LLEDO DIAZ DIEGO 21/08/2007 M CAD C.A LA RABOSA 2094

3 10:05 Aboua  Fofana Mark 31/07/2006 M CAD Valencia Club Atletismo 2244

4 10:07 De Loño Gisbert Pedro 22/02/2005 M JUV Valencia Club Atletismo 2368

5 10:11 MARTI SUAREZ FERRAN 16/07/2007 M CAD CA SILLA 2112

6 10:29 Chilet García Carlos 08/03/2006 M CAD Valencia Club Atletismo 2256

7 11:01 ASUNCION MATIAS FRANCESC ROME 14/03/2006 M CAD CA SILLA 2113

8 11:08 González Martínez Pablo 09/09/2004 M JUV Valencia Club Atletismo 2386

9 11:22 Miralles Serrano Alex 16/10/2007 M CAD Valencia Club Atletismo 2307

10 11:36 SEBASTIA CUISINIER BRYAN 12/01/2007 M CAD C.A. ATLETISME GUADASSUAR P737

11 11:45 Tronchoni Martinez Carlos 23/07/2007 M CAD C.A. Poblats Maritims P607

12 11:48 Safón  Bioque Jose 11/01/2006 M CAD EMID VALENCIA P736

13 11:56 Llana Novella Wenceslao 25/08/2007 M CAD Valencia Club Atletismo 2296

14 12:01 Querol Serrano Joel 07/12/2006 M CAD Valencia Club Atletismo 2330

15 12:06 Arjona Ruiz Marco 2007 M CAD EMID VALENCIA P603

16 12:09 García De Diego Juan Pablo 2005 M JUV EMID VALENCIA P611

17 12:12 ARNAO ROQUES RAUL 03/08/2006 M CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2045

18 12:22 Díaz Palomar Miguel 23/07/2005 M JUV Valencia Club Atletismo 2372

19 12:23 Bukhtoyarov Yegor 2006 M CAD EMID VALENCIA P602

20 12:42 García  Serrano Hugo 13/12/2007 M CAD Valencia Club Atletismo 2277

21 12:50 López Rico Pedro 28/11/2007 M CAD Valencia Club Atletismo 2300

22 12:52 Ferriz Foved Guillermo 2007 M CAD EMID VALENCIA P604

23 13:06 Nuñez Garcia Julio 25/10/2007 M CAD C.A. Poblats Maritims P609

24 13:29 ALCANTARILLA GARCIA MARCOS 07/10/2006 M CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2051

26 13:38 AGUADO CAMPS LUIS 19/04/2006 M CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2037

26 13:41 Rodríguez Espinosa Marco 15/01/2007 M CAD Valencia Club Atletismo 2502

27 13:41 Ramos Talens Vicente 17/11/2005 M JUV C.A. Poblats Maritims P613

28 13:51 TORRES NAVAL VICTOR 12/09/2006 M CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2033

29 13:56 MARTINEZ LORENTE IZAN 28/06/1905 M CAD CLUB ATLETISMO CAMPANAR P601

30 13:56 Calvo Granero Raul 15/04/2007 M CAD C.A. Poblats Maritims P606

np Martínez Luján Héctor 2007 M CAD EMID VALENCIA P605

np RUBIO CHINILLACH SERGIO 14/03/2006 M CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2047

np LLETI  CARRASQUER JAVI 11/05/2006 M CAD C.A LA RABOSA 2095

np MARTINEZ RIVERA BORJA 12/12/2006 M CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2043

np SOLER MONZO ERIC 07/07/2007 M CAD C.A LA RABOSA 2093

np SEMPER PORCAR RAÚL 04/09/2007 M CAD C.A. QUART DE POBLET P608

np Filiberto Linares Marc 24/03/2006 M CAD Valencia Club Atletismo 2271

np Díaz de Greñu Chico Sergio 28/11/2003 M JUN Valencia Club Atletismo 2455

np Lanche Almeida Marcos Antonio 2005 M JUV EMID VALENCIA P612

np Lloret Khodarenko Iván 01/06/2005 M JUV Valencia Club Atletismo 2397

np Alepuz Gento Álvaro 22/11/2005 M JUV Valencia Club Atletismo 2353

    CAD-JUVENIL FEMENINO GRUPO 1  SALIDA 11:20

Pto Tiempo Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio Dorsal

1 9:18 Ábalos Cervera Raquel 20/03/2005 F JUV Valencia Club Atletismo 2350

2 9:36 Cortés Trenor Belén 04/06/2005 F JUV Valencia Club Atletismo 2367

3 9:37 García Gómez Paula 24/12/2004 F JUV Valencia Club Atletismo 2490

4 9:37 Ferrer Montoro Ingrid 15/04/2003 F JUV C.A. Poblats Maritims P624

5 9:57 Burillo López-Camacho Clara 2005 F JUV EMID VALENCIA P623

6 10:07 Pavia Ripoll Abril 07/02/2005 F JUV C.A. Poblats Maritims P626

7 10:20 Clemente Infante Gemma 30/08/2005 F JUV C.A. Poblats Maritims P629

8 10:27 Vidal Navarro Amparo 2004 F JUV EMID VALENCIA P622

9 10:47 Tascheret Valls Gloria 30/12/2005 F JUV Valencia Club Atletismo 2472

10 11:13 Duran Tatay Marina 11/01/2005 F JUV C.A. Poblats Maritims P625

11 11:24 Brau Iglesias Alba 07/09/2005 F JUV C.A. Poblats Maritims P630

12 11:59 Deichmann De Haro Marta 28/07/2005 F JUV C.A. Poblats Maritims P628

13 12:26 Aibar Carles Nuria 27/07/2005 F JUV C.A. Poblats Maritims P627

np Palomera Ibáñez Sonia 01/03/2005 F JUV Valencia Club Atletismo 2418

np Granell Rentero Irene 03/01/2005 F JUV Valencia Club Atletismo 2388

  CADETE-JUV FEMENINO GRUPO 2 SALIDA 11:35

Pto Tiempo Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio Dorsal

1 8:05 GONZALEZ CEBRIAN ALICIA 14/08/2006 F CAD CA SILLA 2109

2 8:37 Navarro Rodríguez María 12/12/2007 F CAD Valencia Club Atletismo 2314

3 8:46 GIL VIDAGANY LUCIA 29/09/2006 F CAD CA SILLA 2114

4 8:50 CONEJERO CASAÑA AITANA 21/09/2007 F CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2026

5 9:00 Baixauli Garcia Ariadna 30/05/2007 F CAD C.A. Poblats Maritims P618

6 9:03 MARTINEZ BRIONES NATALIA 22/01/2007 F CAD CA SILLA 2110

7 9:04 Roca Medina Erika 06/06/2007 F CAD Valencia Club Atletismo 2334

8 9:13 CARRASCO VIQUE NORA 21/02/2007 F CAD CA SILLA 2111

9 9:21 Barceló Úbeda Daniela 25/08/2006 F CAD Valencia Club Atletismo 2248

10 9:23 BARATO ROMERO LUCIA 16/06/2007 F CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2028

11 9:23 PALENQUE SANJUAN LAURA 05/03/2006 F CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2040
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12 9:35 NIETO BAÑON AROA 10/11/2007 F CAD CA SILLA 2116

13 9:49 BLASCO MENA CLAUDIA 19/06/2007 F CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2027

14 9:51 CRUZ BENLLOCH LARA 12/11/2007 F CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2025

15 9:54 Diaz Garcia Lola 20/12/2007 F CAD C.A. Poblats Maritims P621

16 9:57 Feo Huerta Victoria 14/08/2007 F CAD Valencia Club Atletismo 2268

17 9:58 FAUS RAMON ELISA 15/06/2007 F CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2031

18 9:58 FERRER MOLTO IRIS 15/01/2006 F CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2042

19 10:00 MORA GIL NEREA 25/05/2006 F CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2036

20 10:06 González Mondéjar Carmen 18/06/2007 F CAD Valencia Club Atletismo 2284

21 10:08 MELGAR GIMENEZ MARTA 25/02/2006 F CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2048

22 10:10 ALMAZAN FERNANDEZ SARA 02/01/2006 F CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2038

23 10:16 MARCO PEREZ CAROLINA 07/06/2007 F CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2046

24 10:19 Gil Martinez Mariana 10/07/2007 F CAD C.A. Poblats Maritims P620

25 10:27 SANCHEZ PEREZ PAULA 19/04/2006 F CAD CA SILLA 2115

26 10:39 SEBASTIA CAÑADAS CLAUDIA 16/04/2006 F CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2034

27 10:40 AMIRICHI OKORIE VERONICA 30/04/2006 F CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2044

28 10:43 ALMAZAN FERNANDEZ IRENE 02/01/2006 F CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2039

29 10:55 Boulasha El Barouni Sumaya 2006 F CAD EMID VALENCIA P616

30 10:58 Chanzá Tarín Carmen 2006 F CAD EMID VALENCIA P615

31 11:08 HERRERO MARTINEZ MARTA 23/03/2006 F CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2035

32 11:31 Simarro Cabrera Amparo 19/06/2007 F CAD C.A. Poblats Maritims P619

33 11:35 ROS CORDERO SOFIA 20/07/2006 F CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2032

np   LIERN FERNANDEZ AITANA 2006 F CAD CLUB ATLETISMO CAMPANAR P614

np NAVARRETE GUTIÉRREZ AITANA 22/12/2006 F CAD C.A. QUART DE POBLET P617

np MARTOS DEL NIDO SANDRA  28/02/2007 F CAD C.A LA RABOSA 2097

np CAÑIZARES  LLORCA SOFIA 27/09/2007 F CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2083

np LLINARES MORALES LAIA 24/10/2007 F CAD C.A LA RABOSA 2092

np Civera John Minerva 14/09/2007 F CAD Valencia Club Atletismo 2259

np Molina Rodrigo Sofia 30/07/2007 F CAD Valencia Club Atletismo 2309

   INFANTIL GRUPO 1  SALIDA 11:50

Pto Tiempo Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio Dorsal

1 8:14 ALTUR FERNANDEZ MARINA 01/09/2008 F INF C.A. ATLETISME GUADASSUAR P732

2 8:22 LUJAN  MONERRI MERIEL 04/11/2008 F INF C.A LA RABOSA 2103

3 8:32 ALONSO ESPADA LAURA 15/05/2008 F INF C.A. ATLETISME GUADASSUAR P734

4 8:44 GOSP  LAMBIEZ CYNTIA 15/07/2008 F INF C.A LA RABOSA 2105

5 8:57 BOIX SANTOS IRENE 03/07/2008 F INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2014

6 9:05 RECIO PARDO SOFÍA 2008 F INF CLUB ATLETISMO CAMPANAR P639

7 9.14 Peiro Garcia Laia 23/07/2008 F INF C.A. Poblats Maritims P634

8 9:18 NAVARRO PAREJA MARTINA 05/11/2008 F INF CLUB ATLETISME CANALS P545

9 9:26 Gil Sevilla Lucía 29/10/2008 F INF Valencia Club Atletismo 2198

10 9:30 MAÑEZ AGUILAR  CARLA 29/07/2008 F INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2018

11 9:43 PALENQUE SANJUAN MONICA 25/06/2008 F INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2017

12 9:45 GARCIA BELDA CLARA 11/03/2008 F INF CLUB ATLETISME CANALS P546

13 9:46 Soler Giner Marta 15/02/2008 F INF C.A. Poblats Maritims P637

14 9:52 VILLANUEVA RAMON LORENA 04/03/2008 F INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2015

15 9:54 CHESHUK HAVRYSH MARTA 09/12/2008 F INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2023

16 10:00 FERRER CLIMENT VALERIA 07/01/2008 F INF C.A LA RABOSA 2101

17 10:01 Olivares del cisne Ana Mª 01/04/2008 F INF Valencia Club Atletismo 2215

18 10:01 Rodán López Andrea 21/08/2008 F INF Valencia Club Atletismo 2222

19 10:02 GONZALEZ ASENSI LARA 28/04/2008 F INF C.A. ATLETISME GUADASSUAR P731

20 10:09 Roberto Ramirez Daniela 2008 F INF EMID VALENCIA P654

21 10:14 SANMARTÍN AGREDA IRINA 25/11/2008 F INF C.A. QUART DE POBLET P667

22 10:15 Alberola Bautista Eva 08/03/2008 F INF Valencia Club Atletismo 2175

23 10:22 Arnás Ferreira Luna 26/04/2008 F INF Valencia Club Atletismo 2243

24 10:33 OLMEDO LLUNA NEREA 24/11/2008 F INF C.A. QUART DE POBLET P666

25 10:45 Baldrich Alonso Daniela 26/03/2008 F INF Valencia Club Atletismo 2177

26 10:48 Palacios Mir Candela 08/04/2008 F INF Valencia Club Atletismo 2218

27 10:57 Alagarda Pérez Carla 20/11/2008 F INF Valencia Club Atletismo 2174

28 10:59 Vila Valero Montse 21/08/2008 F INF Valencia Club Atletismo 2239

29 11:05 REGAL ROS MARIA 26/05/2008 F INF C.A. ATLETISME GUADASSUAR P733

30 11:15 Lopez Duran Marta 28/08/2008 F INF C.A. Poblats Maritims P633

31 11:27 Zigic Milica 15/05/2008 F INF Valencia Club Atletismo 2241

32 11:40 Sapiña Maiques Aitana 11/10/2008 F INF C.A. Poblats Maritims P632

33 11:42 Medrano Montó Marcela 04/01/2008 F INF Valencia Club Atletismo 2209

34 11:43 Pérez Granell Goia 18/11/2008 F INF Valencia Club Atletismo 2220

35 11:47 Cámara Gámez Irene 27/05/2008 F INF Valencia Club Atletismo 2182

36 12:00 Cavanna Fenollosa Susana Francisca 2008 F INF EMID VALENCIA P652

ab JAKUPOVIC PENADES ILDA 2008 F INF CLUB ATLETISMO CAMPANAR P638

ab Pérez Navarro Aitana 02/09/2008 F INF Valencia Club Atletismo 2498

np Casares Gonzalez Lucia 2008 F INF EMID VALENCIA P653

np SARRION SOLAZ BLANCA 15/02/2008 F INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2082

np DE MARÍA ORTIZ LAURA 06/11/2008 F INF C.A. QUART DE POBLET P663

np CASTELLÓ CERDA LUCIA 23/12/2008 F INF C.A LA RABOSA 2098

np ESTEFANO SANCHO GEMMA 26/12/2008 F INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2019

np Fernández Sales Irene 10/10/2008 F INF Valencia Club Atletismo 2193

   INFANTIL GRUPO 2 SALIDA 12:05

Pto Tiempo Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio Dorsal

1 9:09 MORERA FERRER PAULA 23/07/2009 F INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2008

2 9:12 Mallén Ortiz Zoe 2009 F INF EMID VALENCIA P656

3 9:22 MARTINEZ  VEGA MARIA 02/09/2009 F INF CLUB ATLETISME CANALS P550

4 9:39 SANCHO CLIMENT LAIA 31/01/2009 F INF CLUB ATLETISME CANALS P547

5 9:47 RIOS ESPADA CARLA 15/01/2009 F INF C.A. ATLETISME GUADASSUAR P735

6 9:58 Tena Sanz Daniela 24/02/2009 F INF Valencia Club Atletismo 2236

7 9:58 MONTEAGUDO ALBORTS ADRIANA 27/01/2009 F INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2012



8 9:59 Silva Gascó Pilar 02/02/2009 F INF Valencia Club Atletismo 2493

9 10:09 CANO QUEROL ADRIANA 17/06/2009 F INF C.A. QUART DE POBLET P665

10 10:10 ORTEGA PERANSI CARMEN 17/12/2009 F INF C.A. QUART DE POBLET P661

11 10:12 UBER GIL LEYRE 03/11/2009 F INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2002

12 10:21 Agaroud Salhi Marua 2009 F INF EMID VALENCIA P655

13 10:23 BIOT TOMAS VALERIA 27/05/2009 F INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2024

14 10:23 Osorio Valencia Naiara 09/09/2009 F INF Valencia Club Atletismo 2484

15 10:27 OLMO  IBAÑEZ ABRIL 16/05/2009 F INF CLUB ATLETISME CANALS P548

16 10:27 Blancas Vercher Martina 2009 F INF EMID VALENCIA P657

17 10:29 Corado Stigliani Camila 04/04/2009 F INF Valencia Club Atletismo 2186

18 10:32 TOMAS LLUCH AINARA 24/12/2009 F INF CLUB ATLETISME CANALS P549

19 10:33 LLUESMA MARTINEZ SANDRA 11/08/2009 F INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2090

20 10:33 Muñoz Cuallado Claudia 03/04/2009 F INF Valencia Club Atletismo 2483

21 10:35 Menero Higueras Miriam 31/10/2009 F INF Valencia Club Atletismo 2481

22 10:37 Corado Stigliani Paola 04/04/2009 F INF Valencia Club Atletismo 2187

23 10:40 Lytvynova Lytvynova Kateryna 19/09/2009 F INF Valencia Club Atletismo 2206

24 10:51 Chisbert Camañes Lucía 20/09/2009 F INF Valencia Club Atletismo 2185

25 10:57 Bordera Lopera Elena 18/09/2009 F INF Valencia Club Atletismo 2181

26 10:58 Sáiz Pérez Martina 03/02/2009 F INF Valencia Club Atletismo 2227

27 11:03 Villena Pascual Tania 05/07/2009 F INF Valencia Club Atletismo 2485

28 11:04 LÓPEZ MOYA MARÍA 22/06/2009 F INF C.A. QUART DE POBLET P660

29 11:12 CUADRADO LOPEZ IRATI 24/05/2009 F INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2006

30 11:19 Señer Navarro Carla 29/12/2009 F INF Valencia Club Atletismo 2234

31 11:27 DURA  TUDELA MURTA 26/11/2009 F INF C.A LA RABOSA 2099

32 11:29 PEREZ CRUZ ALEJANDRA 24/11/2009 F INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2007

33 11:43 De Giovanni Griffo Laura 05/02/2009 F INF Valencia Club Atletismo 2189

34 11:52 Ortíz López Naia 13/09/2009 F INF Valencia Club Atletismo 2217

35 11:54 Villanova Aguilera Maira 29/04/2009 F INF Valencia Club Atletismo 2240

36 11:59 VELERT ORTEGA CLAUDIA 17/09/2009 F INF C.A. QUART DE POBLET P664

37 12:10 SERRANO  CERVERA NATALIA 23/02/2009 F INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2013

38 12:12 Perepelytsya Zhukovska Anastasia 2009 F INF EMID VALENCIA P658

ab RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ LUCÍA 11/05/2009 F INF C.A. QUART DE POBLET P662

np MERCADER ORTEGA BELEN 12/05/2009 F INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2022

np LLIXONA COLOMER SOFIA 01/07/2009 F INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA P631

np NAVARRETE GUTIÉRREZ CLAUDIA 17/09/2009 F INF C.A. QUART DE POBLET P659

np Teruel Donderis Claudia 13/05/2009 F INF Valencia Club Atletismo 2238

np Santamarta Manuel Gema 27/05/2009 F INF Valencia Club Atletismo 2230

   INFANTIL GRUPO 3  SALIDA 12:20

Pto Tiempo Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio Dorsal

1 8:16 ESTEVE CASTERA ALEJANDRO 16/02/2008 M INF C.A LA RABOSA 2100

2 8:17 SANGIL CASADO ALEX 05/03/2009 M INF C.A LA RABOSA 2104

3 8:20 SANGROS GOMEZ ANDREU 12/12/2009 M INF C.A LA RABOSA 2107

4 8:26 SILVENTE TOMAS ALEJANDRO 26/05/2008 M INF C.A LA RABOSA 2108

5 8:45 Rubio Hernández Nicolás 2008 M INF EMID VALENCIA P642

6 8:52 Climent Payá Jesús 2008 M INF EMID VALENCIA P643

7 8:55 Ibáñez Fernández Sergi 2009 M INF EMID VALENCIA P647

8 8:57 Muñoz Orón Mario 28/06/2008 M INF Valencia Club Atletismo 2213

9 9:11 ORQUIN TARIN DIEGO 30/08/2009 M INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2011

10 9:14 Martorell Colomer Alejandro 06/01/2008 M INF Valencia Club Atletismo 2208

11 9:18 Flores Pinazo Alejandro 30/03/2009 M INF Valencia Club Atletismo 2471

12 9:20 Blancas Vercher Héctor 2009 M INF EMID VALENCIA P650

13 9:20 DE LA FUENTE PEREZ GORKA YUE 31/03/2009 M INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2004

14 9:36 DE LA FUENTE PEREZ LLUIS ARIEL 31/03/2009 M INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2005

15 9:40 Díaz de Greñu Chico Yago 27/12/2009 M INF Valencia Club Atletismo 2242

16 9:54 Espert Gramage Xavi 2009 M INF EMID VALENCIA P651

17 9:55 Jareño Mateu Martín 22/06/2009 M INF Valencia Club Atletismo 2203

18 9:55 CONTELL GRANDE DANIEL 05/12/2009 M INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2003

19 9:58 FAUS RAMON RICARDO 09/04/2009 M INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2084

20 9:58 Delgado Gutierrez Pau 14/07/2008 M INF C.A. Poblats Maritims P635

22 10:00 Carpio Salguero Sergio 2009 M INF EMID VALENCIA P644

23 10:01 Alcón Albert Miguel 02/08/2008 M INF Valencia Club Atletismo 2176

24 10:07 Sanz Pradas Pau 24/11/2008 M INF Valencia Club Atletismo 2231

25 10:09 Bellido Sillero Alberto 09/04/2008 M INF Valencia Club Atletismo 2180

26 10:16 GARCÍA LÓPEZ ADRIÁN 27/06/2009 M INF C.A. QUART DE POBLET P670

27 10:19 Ferreira Martín Javier 17/12/2008 M INF Valencia Club Atletismo 2194

28 10:20 Garcera Ramon Marc 23/04/2008 M INF C.A. Poblats Maritims P636

29 10:20 Terrer Hilbert Javier 16/09/2008 M INF Valencia Club Atletismo 2237

30 10:23 Arjona Vidal Marcos 17/03/2009 M INF Valencia Club Atletismo 2480

31 10:24 FRANCESCONI MARCELLI SIMONE 20/12/2008 M INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2016

32 10:24 GONZALEZ MORENO DAVID 29/05/2009 M INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2020

33 10:27 Gil Perez Pablo nicolas 2009 M INF EMID VALENCIA P649

34 10:33 Naim Semlali Omar 2009 M INF EMID VALENCIA P645

35 10:33 Barceló Úbeda Andrés 09/01/2009 M INF Valencia Club Atletismo 2178

36 10:38 Pineda García Miguel 30/09/2009 M INF EMID VALENCIA P700

37 10:48 ARIAS MARTÍNEZ ANDREU 08/03/2009 M INF C.A. QUART DE POBLET P668

38 11:13 Blanquer Ventura Raul 27/12/2009 M INF Valencia Club Atletismo 2179

39 12:01 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ ALBERTO 11/05/2009 M INF C.A. QUART DE POBLET P669

np Corrales Andreu Santiago 2008 M INF EMID VALENCIA P641

np REVILLA DOMINGO PAU 04/10/2008 M INF C.A. QUART DE POBLET P671

np Menero Higueras Rafael 12/06/2008 M INF Valencia Club Atletismo 2210

np Canet Neira Iván 30/03/2009 M INF Valencia Club Atletismo 2183

np Marco Panadero Jorge 30/06/2009 M INF Valencia Club Atletismo 2207



   ALEVIN GRUPO 1  SALIDA 12:35

Pto Tiempo Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio Dorsal

1 5:24 Ferrer Alarcón Héctor 20/03/2010 M ALE Valencia Club Atletismo 2163

2 5:36 Singh Cortés Kuldip 24/11/2010 M ALE Valencia Club Atletismo 2173

3 5:42 Ibáñez Colom Pablo 15/12/2010 M ALE Valencia Club Atletismo 2168

4 5:46 OLIVER TORTAJADA ANGELA 13/06/2010 F ALE C.A. ATLETISME GUADASSUAR P681

5 5:57 CARRETE BARBERA NAYARA 23/05/2009 F ALE C.A. ATLETISME GUADASSUAR P684

6 6:01 CARRETE BARBERA MIREIA 23/05/2009 F ALE C.A. ATLETISME GUADASSUAR P683

7 6:01 SAIZ MENDEZ IVAN 14/07/2010 M ALE CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2055

8 6:11 HERNANDEZ HERNANDEZ IVAN 02/07/1910 M ALE CLUB ATLETISMO CAMPANAR P675

9 6:12 ALONSO  ESTEVE JUDIT 10/11/2010 F ALE C.A. ATLETISME GUADASSUAR P682

10 6:27 Toyos Fernández Hugo 2010 M ALE EMID VALENCIA P694

11 6:32 Pinazo Tormo Ángela 2010 F ALE EMID VALENCIA P689

12 6:32 Blasco Vidal Alejandra 31/05/2010 F ALE Valencia Club Atletismo 2159

13 6:37 Diago Pérez Daniel 15/10/2010 M ALE Valencia Club Atletismo 2162

14 6:37 ESPÍ RAMÓN JAUME 02/07/1910 M ALE CLUB ATLETISMO CAMPANAR P674

15 6:41 Sanglada Berlanga Irene 07/04/2010 F ALE Valencia Club Atletismo 2171

16 6:42 Martinez Olmos Carolina 14/08/2010 F ALE C.A. Poblats Maritims P672

17 6:49 BLASCO MENA AMAIA 10/09/2010 F ALE CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2064

18 7:02 GUNHA SANHEZ ALBA 22/03/2010 F ALE CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2063

20 7:02 PEÑA PÉREZ DIEGO 2009 M ALE CLUB ATLETISMO CAMPANAR P640

21 7:08 MENENDEZ SILVAN RUBEN 02/07/1910 M ALE CLUB ATLETISMO CAMPANAR P676

22 7:12 Francisco Balcedo Bastián 05/07/2010 M ALE Valencia Club Atletismo 2164

23 7:12 Maurel Micó Cloé 17/08/2010 F ALE Valencia Club Atletismo 2169

24 7:19 Abarca Francés Aitana 2010 F ALE EMID VALENCIA P693

25 7:20 Marqués Monzó Laura 08/09/2010 M ALE EMID VALENCIA P730

26 7:20 Woods Gracia Emma Mª 2010 F ALE EMID VALENCIA P690

27 7:24 Vivó Boronat Carolina 05/01/2010 F ALE  EMID VALENCIA P702

28 7:34 Casanova Martínez Jaume 01/05/2010 M ALE Valencia Club Atletismo 2160

29 7:37 NUÑEZ BALSALOBRE ELENA 04/02/2010 F ALE CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2061

30 7:44 Álvaro Campayo Diego 10/05/2010 M ALE  EMID VALENCIA P701

31 7:50 Blázquez Rodríguez Carla 2010 F ALE EMID VALENCIA P691

32 8:00 PEÑA  GUIJEÑO LUCIA 23/12/2010 F ALE CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2069

33 8:09 IBAÑEZ GINER AITANA 21/11/2010 F ALE CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2070

34 8:09 MARTINEZ REIG BERTA 19/01/2010 F ALE CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2086

35 9:08 Sapiña Maiques Hector 19/01/2010 M ALE C.A. Poblats Maritims P673

np Civera John Aaron Miguel 10/09/2010 M ALE Valencia Club Atletismo 2161

np NAVARRO PAREJA AITANA 15/07/2010 F ALE CLUB ATLETISME CANALS P685

np Vivó Boronat María 2010 F ALE EMID VALENCIA P686

np Sanmartin Guijarro Marcos 2010 M ALE EMID VALENCIA P687

np Lopez Simbaña Jordan 2010 M ALE EMID VALENCIA P688

  BENJAMIN GRUPO 1  SALIDA 12:50

Pto Tiempo Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio Dorsal

1 2:38 PEREZ BALLESTER GUILLERMO 06/09/2011 M BEN CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2087

2 2:44 Deffontaine Tom 11/08/2011 M BEN Valencia Club Atletismo 2125

3 2:44 Puig Pons Edgar 18/02/2011 M BEN Valencia Club Atletismo 2147

4 2:45 García Torres Hector 15/04/2011 M BEN C.A. Poblats Maritims P701

5 2:45 REGAL ROS JOSEP 16/06/2011 M BEN C.A. ATLETISME GUADASSUAR P707

6 2:47 Diaz Garcia Lucas 11/10/2011 M BEN C.A. Poblats Maritims P700

7 2:48 Guillot Libros Nacho 2011 M BEN EMID VALENCIA P714

8 3:00 GINER PALACIOS ALVAR 21/10/2011 M BEN CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2052

9 3:03 AMIGO MENDEZ MILENA 03/07/1911 F BEN CLUB ATLETISMO CAMPANAR P677

10 3:05 Cleres Andreo  Martín 19/09/2011 M BEN Valencia Club Atletismo 2122

11 3:06 Siurana Herrero Valeria 2011 F BEN EMID VALENCIA P722

12 3:08 Gorman Gil Ethna 2011 F BEN EMID VALENCIA P724

13 3:09 ALONSO ESPADA NURIA 14/01/2011 F BEN C.A. ATLETISME GUADASSUAR P710

14 3:10 PARDO FUENTES MARIA 03/07/1911 F BEN CLUB ATLETISMO CAMPANAR P679

15 3:15 Serradilla Barquilla Rodrigo 2011 M BEN EMID VALENCIA P713

16 3:21 ARTAL MOLINERO ADRIAN 18/04/2011 M BEN CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2072

17 3:21 SANCHEZ CAMPOS KIKE 03/07/1911 M BEN CLUB ATLETISMO CAMPANAR P680

18 3:23 CLERIES  MENDOZA ROGER 22/10/2011 M BEN C.A. ATLETISME GUADASSUAR P709

19 3:23 VILLARROYA MIGUEL GUILLEM 23/11/2011 M BEN CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2071

20 3:25 Leon Ramirez Ángela 2011 F BEN EMID VALENCIA P721

21 3:26 Fuertes De Alfonso Xavi 2011 M BEN EMID VALENCIA P716

22 3:28 Escalé Tarouensaid Chloe 25/03/2011 F BEN Valencia Club Atletismo 2126

23 3:31 OLIVER CABALLERO MARC 17/01/2011 M BEN CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2053

24 3:32 GIMENO BARBERA CESC 17/12/2011 M BEN C.A. ATLETISME GUADASSUAR P708

25 3:33 Alberola Bautista Celia 24/05/2011 F BEN Valencia Club Atletismo 2119

26 3:43 RODRIGUEZ RAUSELL MARINA 24/08/2011 F BEN CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2088

27 3:45 Perepelytsya Zhukovska Ekaterina 2011 F BEN EMID VALENCIA P723

28 3:47 MARCO GARCIA ELENA 03/07/1911 F BEN CLUB ATLETISMO CAMPANAR P678

np LAGHOUB ABDELRAOUF 24/07/2011 M BEN CLUB ATLETISME CANALS P711

np Roberto Ramirez Adrian 2011 M BEN EMID VALENCIA P715

np MIRANDA VERA AINHOA 05/12/2011 F BEN CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2054

  BENJAMIN GRUPO 2 SALIDA 13:00

Pto Tiempo Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio Dorsal

1 2:50 García  Sánchez Mario 08/03/2011 M BEN Valencia Club Atletismo 2131

2 2:50 Peñaranda Miranda Quim 02/06/2011 M BEN Valencia Club Atletismo 2146

3 2:56 Martín Puig Ignacio 13/07/2011 M BEN Valencia Club Atletismo 2139

4 2:56 ARCE SÁNCHEZ KAIRA 15/03/2011 F BEN C.A. QUART DE POBLET P695

5 3:03 Ribera Rangel Arnau 31/03/2011 M BEN Valencia Club Atletismo 2148

6 3:06 LLORIA PEREZ JOAN 29/04/2011 M BEN CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2058

7 3:09 Jacqueline Corral Luis 14/11/2012 M BEN Valencia Club Atletismo 2495



8 3:09 keck Romero Ada Luna 07/02/2012 F BEN Valencia Club Atletismo 2135

9 3:18 Ferreira Martín Roberto 17/03/2011 M BEN Valencia Club Atletismo 2128

10 3:18 Singh Dhabhai Leotaro Veer 09/07/2011 M BEN Valencia Club Atletismo 2153

11 3:20 FERRIS FERRANDO MARTINA 29/03/2011 F BEN CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2066

12 3:22 Zigic Mirjana 09/03/2011 F BEN Valencia Club Atletismo 2156

13 3:25 Artal Puebla Oscar 17/08/2012 M BEN Valencia Club Atletismo 2121

14 3:25 Arnás Ferreira Clara 22/07/2012 F BEN Valencia Club Atletismo 2120

15 3:26 Farhat Martínez Marc 30/06/2012 M BEN Valencia Club Atletismo 2127

16 3:27 García  Corchón Nerea 25/08/2012 F BEN Valencia Club Atletismo 2129

17 3:27 JUAN VALERO BLANCA 02/05/2011 F BEN CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2057

18 3:28 Vila Valero Ferrán 12/05/2011 M BEN Valencia Club Atletismo 2155

19 3:28 De Fuentes Saus Nicolás 11/10/2012 M BEN Valencia Club Atletismo 2124

20 3:29 Olivares del cisne Julia 04/08/2011 F BEN Valencia Club Atletismo 2143

21 3:29 Cortés Fuster María 30/01/2012 F BEN Valencia Club Atletismo 2123

22 3:30 MARCO PEREZ MARTA 19/12/2011 F BEN CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2068

23 3:32 Murra Herreros Iker 08/09/2011 M BEN Valencia Club Atletismo 2141

24 3:35 Czégeni Bendegúz Árpád 11/05/2012 M BEN Valencia Club Atletismo 2478

25 3:38 BALLESTER SANAHUJA CANDELA 24/05/2011 F BEN CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2067

26 3:39 Holden Jara Martín 15/08/2012 M BEN Valencia Club Atletismo 2134

27 3:40 Nácher Miralles Sara 25/08/2011 F BEN Valencia Club Atletismo 2142

28 3:53 Serrano  i Soler Abril 21/06/2011 F BEN Valencia Club Atletismo 2152

29 3:54 García  García Marta 22/09/2012 F BEN Valencia Club Atletismo 2130

30 3:59 MONTEAGUDO ALBORCH ALEJANDRO 10/05/2011 M BEN CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2060

31 4:12 Boquera Román Isabel 28/05/2012 F BEN Valencia Club Atletismo 2492

  BENJAMIN GRUPO 3 SALIDA 13:10

Pto Tiempo Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio Dorsal

1 2:54 Michó Roig Júlia 2012 F BEN EMID VALENCIA P725

2 2:57 Venturini Sevilla Diego 27/09/2012 M BEN Valencia Club Atletismo 2154

3 3:11 Villar Llácer Berta 2012 F BEN EMID VALENCIA P712

4 3:13 Berga Fajardo Ainhoa 23/01/2012 F BEN Valencia Club Atletismo 2476

5 3:21 Piquero Llorens Hugo 2012 M BEN EMID VALENCIA P718

6 3:24 MORERA FERRER ALEJANDRA 14/04/2012 F BEN CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2074

7 3:24 Company Torcal Alícia 2012 F BEN EMID VALENCIA P726

8 3:26 DE LA OSADA FULLOLA JORGE 08/06/2012 M BEN CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2077

9 3:29 PALACIOS PEREZ CRISTINA 26/06/2012 F BEN CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA P696

10 3:31 Lucas Gómez Mario 25/10/2012 M BEN Valencia Club Atletismo 2137

11 3:34 Peiró Rubio Diego 15/04/2012 M BEN Valencia Club Atletismo 2145

12 3:34 BERNIAL SIAM ENRIQUE 2012 M BEN CLUB ATLETISMO CAMPANAR P705

13 3:34 SERRANO MENDES DAVID 2012 M BEN CLUB ATLETISMO CAMPANAR P706

14 3:39 Buedo Dahm Benjamín 14/10/2012 M BEN Valencia Club Atletismo 2494

15 3:39 Fernández  de Trocóniz  Uxue 28/03/2012 F BEN C.A. Poblats Maritims P698

16 3:42 LIANES CAIROLS PABLO 01/09/2012 M BEN CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2079

17 3:45 GUNHA SANCHEZ RUBEN 29/12/2012 M BEN CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2073

18 3:50 Martínez Falcó Marc 2012 M BEN EMID VALENCIA P719

19 3:52 GARCIA PUERTAS ASIER 21/03/2012 M BEN CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2078

20 3:53 PARDO FUENTES VALERIA 2012 F BEN CLUB ATLETISMO CAMPANAR P702

21 3:53 Moreno Molina Blanca  07/01/2012 F BEN C.A. Poblats Maritims P699

22 3:54 MARTÍ LOPEZ ELENA 17/01/2012 F BEN CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2089

23 3:58 Abarca Francés Darío 2012 M BEN EMID VALENCIA P720

24 4:06 NADIR YASMIN 16/10/2012 F BEN CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA P697

25 4:08 FERNANDEZ ROMERO FRANCISCO 27/03/2012 M BEN CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2081

26 4:10 SÁNCHEZ PALANCA ULISES 2012 M BEN CLUB ATLETISMO CAMPANAR P703

27 4:11 Navarro Núñez Daniel 07/04/2012 M BEN Valencia Club Atletismo 2496

np Salvador Soler Miguel 18/01/2012 M BEN Valencia Club Atletismo 2470

np Cuéllar Gracia Leo 2012 M BEN EMID VALENCIA P717

np BLANQUER MUÑOZ MARÍA ELENA 2012 F BEN CLUB ATLETISMO CAMPANAR P704



   JUVENIL MASCULINO

Pto Tiempo Tiempo Total Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio Dorsal

9:50 Olea Leo Adrián 09/04/2005 M JUV Valencia Club Atletismo 2415

10:07 De Loño Gisbert Pedro 22/02/2005 M JUV Valencia Club Atletismo 2368

11:08 González Martínez Pablo 09/09/2004 M JUV Valencia Club Atletismo 2386

12:22 Díaz Palomar Miguel 23/07/2005 M JUV Valencia Club Atletismo 2372

  CADETE MASCULINO

Pto Tiempo Tiempo Total Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio Dorsal

10:05 Aboua  Fofana Mark 31/07/2006 M CAD Valencia Club Atletismo 2244

10:29 Chilet García Carlos 08/03/2006 M CAD Valencia Club Atletismo 2256

11:22 Miralles Serrano Alex 16/10/2007 M CAD Valencia Club Atletismo 2307

11:56 Llana Novella Wenceslao 25/08/2007 M CAD Valencia Club Atletismo 2296

11:48 Safón  Bioque Jose 11/01/2006 M CAD EMID VALENCIA P736

12:06 Arjona Ruiz Marco 2007 M CAD EMID VALENCIA P603

12:23 Bukhtoyarov Yegor 2006 M CAD EMID VALENCIA P602

12:52 Ferriz Foved Guillermo 2007 M CAD EMID VALENCIA P604

12:12 ARNAO ROQUES RAUL 03/08/2006 M CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2045

13:29 ALCANTARILLA GARCIA MARCOS 07/10/2006 M CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2051

13:38 AGUADO CAMPS LUIS 19/04/2006 M CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2037

13:51 TORRES NAVAL VICTOR 12/09/2006 M CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2033

    JUVENIL FEMENINO

Pto Tiempo Tiempo Total Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio Dorsal

9:18 Ábalos Cervera Raquel 20/03/2005 F JUV Valencia Club Atletismo 2350

9:36 Cortés Trenor Belén 04/06/2005 F JUV Valencia Club Atletismo 2367

9:37 García Gómez Paula 24/12/2004 F JUV Valencia Club Atletismo 2490

10:47 Tascheret Valls Gloria 30/12/2005 F JUV Valencia Club Atletismo 2472

9:37 Ferrer Montoro Ingrid 15/04/2003 F JUV C.A. Poblats Maritims P624

10:07 Pavia Ripoll Abril 07/02/2005 F JUV C.A. Poblats Maritims P626

10:20 Clemente Infante Gemma 30/08/2005 F JUV C.A. Poblats Maritims P629

11:13 Duran Tatay Marina 11/01/2005 F JUV C.A. Poblats Maritims P625

  CADETE FEMENINO

Pto Tiempo Tiempo Total Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio Dorsal

8:05 GONZALEZ CEBRIAN ALICIA 14/08/2006 F CAD CA SILLA 2109

8:46 GIL VIDAGANY LUCIA 29/09/2006 F CAD CA SILLA 2114

9:03 MARTINEZ BRIONES NATALIA 22/01/2007 F CAD CA SILLA 2110

9:13 CARRASCO VIQUE NORA 21/02/2007 F CAD CA SILLA 2111

8:37 Navarro Rodríguez María 12/12/2007 F CAD Valencia Club Atletismo 2314

9:04 Roca Medina Erika 06/06/2007 F CAD Valencia Club Atletismo 2334

9:21 Barceló Úbeda Daniela 25/08/2006 F CAD Valencia Club Atletismo 2248

9:57 Feo Huerta Victoria 14/08/2007 F CAD Valencia Club Atletismo 2268

8:50 CONEJERO CASAÑA AITANA 21/09/2007 F CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2026

9:23 BARATO ROMERO LUCIA 16/06/2007 F CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2028

9:23 PALENQUE SANJUAN LAURA 05/03/2006 F CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2040

9:49 BLASCO MENA CLAUDIA 19/06/2007 F CAD CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2027

9:00 Baixauli Garcia Ariadna 30/05/2007 F CAD C.A. Poblats Maritims P618

9:54 Diaz Garcia Lola 20/12/2007 F CAD C.A. Poblats Maritims P621

10:19 Gil Martinez Mariana 10/07/2007 F CAD C.A. Poblats Maritims P620

11:31 Simarro Cabrera Amparo 19/06/2007 F CAD C.A. Poblats Maritims P619

   INFANTIL MASCULINO

Pto Tiempo Tiempo Total Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio Dorsal

8:16 ESTEVE CASTERA ALEJANDRO 16/02/2008 M INF C.A LA RABOSA 2100

8:17 SANGIL CASADO ALEX 05/03/2009 M INF C.A LA RABOSA 2104

8:20 SANGROS GOMEZ ANDREU 12/12/2009 M INF C.A LA RABOSA 2107

8:26 SILVENTE TOMAS ALEJANDRO 26/05/2008 M INF C.A LA RABOSA 2108

8:45 Rubio Hernández  Nicolás  30/06/1905 M INF EMID VALENCIA P642

8:52 Climent  Payá  Jesús  30/06/1905 M INF EMID VALENCIA P643

8:55 Ibáñez  Fernández Sergi  01/07/1905 M INF EMID VALENCIA P647

9:20 Blancas Vercher Héctor 01/07/1905 M INF EMID VALENCIA P650

8:57 Muñoz Orón Mario 28/06/2008 M INF Valencia Club Atletismo 2213

9:14 Martorell Colomer Alejandro 06/01/2008 M INF Valencia Club Atletismo 2208

9:18 Flores Pinazo Alejandro 30/03/2009 M INF Valencia Club Atletismo 2471

9:40 Díaz de Greñu Chico Yago 27/12/2009 M INF Valencia Club Atletismo 2242

9:11 ORQUIN TARIN DIEGO 30/08/2009 M INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2011

9:20 DE LA FUENTE PEREZ GORKA YUE 31/03/2009 M INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2004

9:36 DE LA FUENTE PEREZ LLUIS ARIEL 31/03/2009 M INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2005

9:55 CONTELL GRANDE DANIEL 05/12/2009 M INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2003

   INFANTIL FEMENINO

Pto Tiempo Tiempo Total Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio Dorsal

8:14 ALTUR FERNANDEZ MARINA 01/09/2008 F INF C.A. ATLETISME GUADASSUAR P732

8:32 ALONSO ESPADA LAURA 15/05/2008 F INF C.A. ATLETISME GUADASSUAR P734

9:47 RIOS ESPADA CARLA 15/01/2009 F INF C.A. ATLETISME GUADASSUAR P735

10:02 GONZALEZ ASENSI LARA 28/04/2008 F INF C.A. ATLETISME GUADASSUAR P731

8:57 BOIX SANTOS IRENE 03/07/2008 F INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2014

9:09 MORERA FERRER PAULA 23/07/2009 F INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2008

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

1 39.18

3 53.10

1 43.27

43.54

49.09

1

2

1 33.19

4 40.44

2 41.17

1 35.07

2 36.59

3 37.25

2 35.52

3 37.09

4 38.02

1 36.35

2 37 19



9:30 MAÑEZ AGUILAR  CARLA 29/07/2008 F INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2018

9:43 PALENQUE SANJUAN MONICA 25/06/2008 F INF CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2017

9:18 NAVARRO PAREJA MARTINA 05/11/2008 F INF CLUB ATLETISME CANALS P545

9:22 MARTINEZ  VEGA MARIA 02/09/2009 F INF CLUB ATLETISME CANALS P550

9:39 SANCHO CLIMENT LAIA 31/01/2009 F INF CLUB ATLETISME CANALS P547

9:45 GARCIA BELDA CLARA 11/03/2008 F INF CLUB ATLETISME CANALS P546

8:22 LUJAN  MONERRI MERIEL 04/11/2008 F INF C.A LA RABOSA 2103

8:44 GOSP  LAMBIEZ CYNTIA 15/07/2008 F INF C.A LA RABOSA 2105

10:00 FERRER CLIMENT VALERIA 07/01/2008 F INF C.A LA RABOSA 2101

11:27 DURA  TUDELA MURTA 26/11/2009 F INF C.A LA RABOSA 2099

9:26 Gil Sevilla Lucía 29/10/2008 F INF Valencia Club Atletismo 2198

9:58 Tena Sanz Daniela 24/02/2009 F INF Valencia Club Atletismo 2236

9:59 Silva Gascó Pilar 02/02/2009 F INF Valencia Club Atletismo 2493

10:01 Olivares del cisne Ana Mª 01/04/2008 F INF Valencia Club Atletismo 2215

9:12 Mallén  Ortiz  Zoe 01/07/1905 F INF EMID VALENCIA P656

10:09 Roberto Ramirez Daniela 30/06/1905 F INF EMID VALENCIA P654

10:21 Agaroud  Salhi Marua 01/07/1905 F INF EMID VALENCIA P655

10:27 Blancas Vercher Martina 01/07/1905 F INF EMID VALENCIA P657

10:09 CANO QUEROL ADRIANA 17/06/2009 F INF C.A. QUART DE POBLET P665

10:10 ORTEGA PERANSI CARMEN 17/12/2009 F INF C.A. QUART DE POBLET P661

10:14 SANMARTÍN AGREDA IRINA 25/11/2008 F INF C.A. QUART DE POBLET P667

10:33 OLMEDO LLUNA NEREA 24/11/2008 F INF C.A. QUART DE POBLET P666

9:46 Soler Giner Marta 15/02/2008 F INF C.A. Poblats Maritims P637

11:15 Lopez Duran Marta 28/08/2008 F INF C.A. Poblats Maritims P633

11:40 Sapiña Maiques Aitana 11/10/2008 F INF C.A. Poblats Maritims P632

9.14 Peiro Garcia Laia 23/07/2008 F INF C.A. Poblats Maritims P634

   ALEVIN MIXTO

Pto Tiempo Tiempo Total Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio Dorsal

5:24 Ferrer Alarcón Héctor 20/03/2010 M ALE Valencia Club Atletismo 2163

5:36 Singh Cortés Kuldip 24/11/2010 M ALE Valencia Club Atletismo 2173

5:42 Ibáñez Colom Pablo 15/12/2010 M ALE Valencia Club Atletismo 2168

6:32 Blasco Vidal Alejandra 31/05/2010 F ALE Valencia Club Atletismo 2159

5:46 OLIVER TORTAJADA ANGELA 13/06/2010 F ALE C.A. ATLETISME GUADASSUAR P681

5:57 CARRETE BARBERA NAYARA 23/05/2009 F ALE C.A. ATLETISME GUADASSUAR P684

6:01 CARRETE BARBERA MIREIA 23/05/2009 F ALE C.A. ATLETISME GUADASSUAR P683

6:12 ALONSO  ESTEVE JUDIT 10/11/2010 F ALE C.A. ATLETISME GUADASSUAR P682

6:11 HERNANDEZ HERNANDEZ IVAN 02/07/1910 M ALE CLUB ATLETISMO CAMPANAR P675

6:37 ESPÍ RAMÓN JAUME 02/07/1910 M ALE CLUB ATLETISMO CAMPANAR P674

7:02 PEÑA PÉREZ DIEGO 01/07/1905 M ALE CLUB ATLETISMO CAMPANAR P640

7:08 MENENDEZ SILVAN RUBEN 02/07/1910 M ALE CLUB ATLETISMO CAMPANAR P676

6:01 SAIZ MENDEZ IVAN 14/07/2010 M ALE CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2055

6:49 BLASCO MENA AMAIA 10/09/2010 F ALE CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2064

7:02 GUNHA SANHEZ ALBA 22/03/2010 F ALE CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2063

7:37 NUÑEZ BALSALOBRE ELENA 04/02/2010 F ALE CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2061

6:27 Toyos  Fernández Hugo 02/07/1905 M ALE EMID VALENCIA P694

6:32 Pinazo Tormo Ángela  02/07/1905 F ALE EMID VALENCIA P689

7:19 Abarca Francés Aitana 02/07/1905 F ALE EMID VALENCIA P693

7:20 Marqués Monzó Laura 08/09/2010 M ALE EMID VALENCIA P730

  BENJAMIN MIXTO      

Pto Tiempo Tiempo Total Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio Dorsal

2:44 Deffontaine Tom 11/08/2011 M BEN Valencia Club Atletismo 2125

2:44 Puig Pons Edgar 18/02/2011 M BEN Valencia Club Atletismo 2147

2:50 García  Sánchez Mario 08/03/2011 M BEN Valencia Club Atletismo 2131

2:50 Peñaranda Miranda Quim 02/06/2011 M BEN Valencia Club Atletismo 2146

2:48 Guillot Libros Nacho 03/07/1905 M BEN EMID VALENCIA P714

2:54 Michó  Roig  Júlia  04/07/1905 F BEN EMID VALENCIA P725

3:06 Siurana Herrero Valeria 03/07/1905 F BEN EMID VALENCIA P722

3:08 Gorman Gil Ethna 03/07/1905 F BEN EMID VALENCIA P724

2:38 PEREZ BALLESTER GUILLERMO 06/09/2011 M BEN CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2087

3:00 GINER PALACIOS ALVAR 21/10/2011 M BEN CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2052

3:06 LLORIA PEREZ JOAN 29/04/2011 M BEN CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2058

3:20 FERRIS FERRANDO MARTINA 29/03/2011 F BEN CLUB ATLETISME SPRINT MONCADA 2066

2:45 REGAL ROS JOSEP 16/06/2011 M BEN C.A. ATLETISME GUADASSUAR P707

3:09 ALONSO ESPADA NURIA 14/01/2011 F BEN C.A. ATLETISME GUADASSUAR P710

3:23 CLERIES  MENDOZA ROGER 22/10/2011 M BEN C.A. ATLETISME GUADASSUAR P709

3:32 GIMENO BARBERA CESC 17/12/2011 M BEN C.A. ATLETISME GUADASSUAR P708

2:45 García Torres Hector 15/04/2011 M BEN C.A. Poblats Maritims P701

2:47 Diaz Garcia Lucas 11/10/2011 M BEN C.A. Poblats Maritims P700

3:39 Fernández  de Trocóniz  Uxue 28/03/2012 F BEN C.A. Poblats Maritims P698

3:53 Moreno Molina Blanca   07/01/2012 F BEN C.A. Poblats Maritims P699

3:03 AMIGO MENDEZ MILENA 03/07/1911 F BEN CLUB ATLETISMO CAMPANAR P677

3:10 PARDO FUENTES MARIA 03/07/1911 F BEN CLUB ATLETISMO CAMPANAR P679

3:21 SANCHEZ CAMPOS KIKE 03/07/1911 M BEN CLUB ATLETISMO CAMPANAR P680

3:34 BERNIAL SIAM ENRIQUE 04/07/1905 M BEN CLUB ATLETISMO CAMPANAR P705

3 12.04

2 11.56

1 11.08

8 41.55

4 38.33

6 40.09

7 41.06

3 38.04

2 37.19

5 39.24

5 27.38

1 23.14

3 26.58

2 23.56

4 27.29

4 12.49

5 13.04

6 13.08


